UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº23/PROGRAD/2023

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, considerando a Lei

nº11.180, de 23 de setembro de 2005; o Manual de Orientações Básicas (2006); a Portaria do Ministério da Educação (MEC) nº976, de 27 de julho de 2010; a

Resolução do Conselho Deliberativo do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação (FNDE) nº42, de 4 de novembro de 2013 e o Regimento Interno do

PET (2021); torna público o Resultado Final do Edital nº23/PROGRAD/2023.

Candidato(a) Currículo Histórico Carta Entrevista Nota final Classificação

1º Thainá Batista Neves 1,70 1,17 4,90 10 9,26 Bolsista

2º Elian Carla de Almeida 1,40 2,00 4,70 9,57 9,08 Bolsista

3º João Gabriel Sangy Ramos 0,30 2,00 4,70 9,60 8,73 Bolsista

4º Alexandre de Freitas Subkand 1,60 2,00 4,60 8,50 8,40 Bolsista

Seropédica, 14 de julho de 2023.

Nidia Majerowicz

Pró-Reitora de Graduação